Gmina Przeworsk Przeworsk, 04.02.2022 r.
ul. Bernardynska 1a

37-200 Przeworsk

Znak sprawy: ROIX.271.2.2022

Wszyscy Wykonawcy
/Odpowiedzi na pytania /

Dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,,Budowa $ciezki rowerowej,
miejsca postojowego, elementow malej architektury oraz skateparku w miejscowosci
Swietoniowa”

Zgodnie z art. 284 ust. 1i 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan wraz z
udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie:

1. Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby urzadzenia skateparku byly wykonane
zgodnie z aktualng norma PN-EN 14974:2019-077?

Odpowiedz:
TAK

Pytanie:

2. Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby po montazu skatepark (zaréwno poszczegélne
urzadzenia jak i caly obiekt) byl zweryfikowany przez niezalezng
jednostke pod katem zgodnosci z norma PN-EN 14974:2019 077

Odpowiedz:
NIE

Pytanie:

3. Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby niezalezna jednostka weryfikujaca skatepark
pod katem zgodnosci z norma miala akredytacj¢ Polskiego Centrum Akredytacji
(PCA) ?

Odpowiedz:

NIE



Pytanie:

4, Czy Zamawiajacy dopusci nastepujace rozwigzanie: wykonanie urzadzen wedlug
wymiaréw i technologii podanych w dokumentacji zapytania ofertowego, oraz
przedstawienie certyfikatu zgodnos$ci z normg PN EN 14974:2019 07 wydanego przez
jednostke posiadajaca akredytacje PCA po wykonaniu skateparku?

Odpowiedz:

TAK. Wszelkie niezbedne dokumenty, w tym certyfikaty, atesty oraz inne Srodki
dowodowe na uzyte materialy na potwierdzenie wykonania zadania z normami,
przepisami i sztuka budowlana wymagane beda przy zgloszeniu zakonczenia robot
zgodnie z zapisami zawartymi w projekcie umowy. Informacja o dostarczeniu w/w
dokumentéow na etapie skladania oferty zostala omylkowo umieszczona w Kkarcie
technicznej.

Pytanie:

5. Czy jesSli Zamawiajacy podtrzyma wymoég dolaczenia do oferty certyfikatow na
elementy skateparku, a dopusSci jednoczesnie mozliwo$¢ przedstawienia innych
dokumentow potwierdzajacych, ze elementy skateparku zostana wykonane zgodnie z
normg i wg specyfikacji technicznej dolaczonej do zapytania ofertowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga dolaczenia do oferty certyfikatow ani innych dokumentow
potwierdzajacych, Zze elementy skateparku zostana wykonane zgodnie z normg i wg
specyfikacji technicznej dolaczonej do postepowania. Dokumenty nalezy zlozy¢ zgodnie z
odpowiedzia na pytanie nr 4.

Pytanie:

6. Czy Zamawiajacy dopusci aby koncowa nawierzchnia jezdna urzadzen skateparku
byla mata w kolorze ciemnym ?

Odpowiedz:
TAK
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